

METRO

2 Communauté Européenne
Exemplaire à conserver par le DESTINATAIRE

Document simplifié d'accompagnement commercial,
circulation nationale et intracommunautaire. Pour un
contrôle fiscal des produits soumis à accises en régime
de droits acquittés et/ou exonérés.

A

N° FACTURE
METRO France
5, rue des Grands Prés
Z.A. du Petit Nanterre
F-92024 Nanterre Cedex

0/0 (072) 0014/005202② (014-277328)

①⑤

METRO AGEN
ALLEE DES RIOLS LIEU DIT LA CAPELETTE
47000 AGEN
TEL.: 08 25 09 09 09 FAX: 05 53 77 88 29
N.I.C : FR52399315613
SIRET: 399 315 613 00 022 - APE: 4639B
Numéro Agrément Sanitaire : FR 47.001.117 CE
DSAC DE LA COMMUNAUTE EUROPEENNE
N° Accises : FR007926G1268
INT : 513.006

072/100

PAGE : 1/3

② Date facture : 12-02-2025 06:31
Date d'impression : 12-02-2025 06:40

S.A.S. capital: 45 750 000 EUR
R.C. Nanterre B 399 315 613
SIRET: 399 315 613 - APE: 4639B
N° T.V.A. intra comm : FR52399315613
ICS FR17 7777 452 888

④ SARL LA GUINGUETTE
LA GUINGUETTE
QUARTIER BONNET
46700 GREZELS
FRA

N° Client : 072 00042444 01 2 SC

MM EAN	Número article	Désignation ⑧ de l'article	Régie Vol %	VAP unit.L.	Poids ou ⑩ VE unit.L.	Prix unitaire	Qté Colisage	Montant	TVA	Promo	Extr.
3132590738302	0414870	PORTO ROUGE TAWNY 19D 75CL ⑨: NC220421890000/1000_P/19_Autres PI que VDN et VDL AOP SUP a 18D/ PRIX AU KG OU AU LITRE: 6,587 Plus : COTIS. SECURITE SOCIALE	I		0,750	4,940	1 1	4,94	D		
3439495304824	2729937	CREME CASSIS DELAITRE 15D 1L ⑨: NC220870101000/S200_S/40_Alcool NON Rhum INF=18D/	S 15,0	0,150	1,000	7,280	1 1	7,28	D		
*** SPIRITUEUX Total: 12,61											
3439495121681	2647253	*MC ESC LUCO 4/4 10DZ B. GROS				14,500	1 1	14,50	B		
4337182184300	2958304	ARO HUILE OLIVE VE 1L				7,990	1 2	15,98	B		
3439495108811	0468397	MC MAYO HTE FERMETE 4,7KG PRIX AU KG OU AU LITRE: 2,681				12,600	1 1	12,60	B		
03439497020289	2422335	ARO *FARINE BLE T 55 1KG N° GTIN et LOT : 03439497020289 LOT-Nr: 27122452 _BEST_BEFORE_DATE260327				0,710	10 1	7,10	B		
*** EPICERIE SECHE Total: 50,18											
3439495223217	3061322	SUCRE ENV 2MCX N7 5KG RIOBA				19,870	1 1	19,87	B		
3439495223156	2475549	MC PALET CHOCO NOIR 55% 5KG				58,460	1 1	58,46	B		
3017620770036	1718592	KINDER SHOKOBONS 2KG BTE 345PC PRIX AU KG OU AU LITRE: 13,055				26,110	1 1	26,11	B		P
*** EPICERIE SUCREE Total: 104,44											
5450168531406	0541466	CREME FRAI. EP 30% 1L EUROLAIT				4,470	1 1	4,47	B		
3608580784524	0154930	D.FRUIT POMME 16X100G ANDROS				3,590	1 1	3,59	B		P
3608580003625	2483428	D.FRUIT PANACHE 16X100G AND				4,710	1 1	4,71	B		P
3252662000561	0166397	OEUF CAILLE CUIT SS ATM X50				0,214	50 1	10,71	B		
*** BEURRE ŒUF ET UF Total: 23,48											
3073781180848	0362871	BOURSIN AFH 150G				2,290	1 3	6,87	B		
3365500001313	0194886	FROM. 20% 200GX6 VAL DES MOINES				1,285	6 2	15,42	B		
2716875005375	2873727	REBLOCHON AOP LC 450G ENV MC			0,537	13,580	1	7,29	B		
2716875005337	2873727	REBLOCHON AOP LC 450G ENV MC			0,533	13,580	1	7,24	B		
*** FROMAGE Total: 36,82											
3585510012028	1849330	TAPENA POIVRON 1KG SUDNSOL				13,050	1 1	13,05	B		
3439496605708	0713255	LOBE FOIE GRAS 450G IGP MC				31,490	1 3	94,47	B		
*** TRAITEUR Total: 107,52											
3439496404233	1213933	MANGUE MORCEAUX 1KG MC				4,700	1 2	9,40	B		
3385630003735	1907484	CASSIS 1KG				4,670	1 1	4,67	B		
3355710020495	0940981	MAXI FLAN CUIT GOURMAND 1.8KG PRIX AU KG OU AU LITRE: 6,406				11,530	1 1	11,53	B		
3439496403144	1201375	MINI COULANT CHOCO 30GX32 MC				0,786	32 2	50,32	B		
03439496406169	1473628	Q.CREV CUITE DECO 250/350 MC N° GTIN et LOT : 03439496406169 LOT-Nr: 53624019FR06224Y				12,490	1 1	12,49	B		



2 Communauté Européenne
Exemplaire à conserver par le DESTINATAIRE

Document simplifié d'accompagnement commercial,
circulation nationale et intracommunautaire. Pour un
contrôle fiscal des produits soumis à accises en régime
de droits acquittés et/ou exonérés.

A

N° FACTURE
METRO France
5, rue des Grands Prés
Z.A. du Petit Nanterre
F-92024 Nanterre Cedex

0/0 (072) 0014/005202② (014-277328)
①⑮ METRO AGEN
ALLEE DES RIOLS LIEU DIT LA CAPELETTE
47000 AGEN
TEL. :08 25 09 09 09 FAX:05 53 77 88 29
N. I. C :FR52399315613
SIRET:399 315 613 00 022 - APE:4639B
Numéro Agrément Sanitaire :FR 47.001.117 CE
DSAC DE LA COMMUNAUTE EUROPEENNE
N° Accises :FR007926G1268
INT :513.006

072/100
PAGE : 2/3
② Date facture : 12-02-2025 06:31
Date d'impression : 12-02-2025 06:40

S.A.S. capital:45 750 000 EUR
R.C. Nanterre B 399 315 613
SIRET:399 315 613 - APE:4639B
N° T.V.A. intra comm : FR52399315613
ICS FR17 7777 452 888

④SARL LA GUINGUETTE
QUARTIER BONNET
46700 GREZELS
FRA

N° Client :072 00042444 01 2 SC

*** SURGELES Total: 88,41									
2384677023288	3083466	MAGRET CND *6 IGP SV MC	2,328	12,990	1	30,24	B	P	
*** BOUCHERIE Total: 30,24									
6111258224408	7039589	MAND NADORCOTT 5.5K C.2 C1 MAMAROC		12,050	1 1	12,05	B		
PRIX AU KG OU AU LITRE: 2,191									
3605260001575	7620529	BAN BIO 5DGT FAIR TRADE PC23 C2 ECEQUATEUR		1,350	1 3	4,05	B		
3517020000837	7620602	KIWI C.105/115 PC23 C1 FRFRANCE		0,490	23 1	11,27	B		
4337125012899	7625395	ANANAS MC C.A8 PC8 C1 CRCOSTA RICA		1,990	1 8	15,92	B		
3398301100039	0230706	CIBOULETTE AUDA BQ 100 X 6		2,790	1 1	2,79	B		
20265670	0265678	PERSIL PLAT BOTTE FRANCE		3,000	1 1	3,00	B		
3000040048274	0267666	PDT CONSO AGATA 75+ C1 FRANCE		7,770	1 2	15,54	B		
PRIX AU KG OU AU LITRE: 0,777									
3439496500461	0308643	ANETH MC BOTTE 30G 5		0,990	5 1	4,95	B		
8435409302684	0777573	AUBERG 1.2K C.3/4 BQ4 C1 ESESPAGNE		4,790	1 1	4,79	B		
PRIX AU KG OU AU LITRE: 3,992									
3256620230007	0870675	NAVET ROND MOYEN 5K FRFRANCE		8,450	1 1	8,45	B		
PRIX AU KG OU AU LITRE: 1,690									
8033706320105	0932004	FENOUIL 3K ITITALIE		6,570	1 1	6,57	B		
PRIX AU KG OU AU LITRE: 2,190									
3700013205528	7049810	PDT GRE MITRA 5K CF BOX24 C1 FRFRANCE		9,950	1 3	29,85	B		
PRIX AU KG OU AU LITRE: 1,990									
3439496512389	7621873	CAROTTE MC 10K C.40+ BOX18 C1 FRFRANCE		9,900	1 1	9,90	B		
PRIX AU KG OU AU LITRE: 0,990									
27626597	7626591	CHAMP PC MOY BLC MC 3K C1 FRFRANCE		10,470	1 1	10,47	B		
PRIX AU KG OU AU LITRE: 3,490									
3439496526928	7627680	SAL JP EXQUIS MC 1K BOX20 UEUE		8,490	1 3	25,47	B		
4337125014817	7628423	TOM CER ALL DUO MC 2.5K C1 ESESPAGNE		14,230	1 1	14,23	B		
PRIX AU KG OU AU LITRE: 5,692									
*** FRUITS ET LEGUMES Total: 179,30									
3439496801544	1931542	MPRO TAMPON /EPONG VERT X10		6,690	1 1	6,69	D		
8006540995884	2992006	ARIEL PRO LESSIV LIQ 110D		35,040	1 1	35,04	D	P	
*** DROGUERIE Total: 41,73									

BIO* SIGNIFIE PRODUIT ALIMENTAIRE ISSU DE L'AGRICULTURE BIOLOGIQUE. MCCF CERTIFIE PAR FR-BIO-10
Mention 'MSC' dans la désignation article = produit MSC certifié sous le n° MSC-C-57276
Mention 'ASC' dans la désignation article = produit ASC certifié sous le n° ASC-C-02489
Mention 'ECOC' dans la désignation article = produit certifié par ECOCERT

Nombre de colis :65

Poids total :3,398 KG

Consigne :0

Total H.T. : 674,73

Dont : COTIS. SECURITE SOCIALE

0,39 D

Montant hors T.V.A. : 674,73

METRO

2 Communauté Européenne
Exemplaire à conserver par le DESTINATAIRE

Document simplifié d'accompagnement commercial,
circulation nationale et intracommunautaire. Pour un
contrôle fiscal des produits soumis à accises en régime
de droits acquittés et/ou exonérés.

A

N° FACTURE
METRO France
5, rue des Grands Prés
Z.A. du Petit Nanterre
F-92024 Nanterre Cedex

0/0 (072) 0014/005202② (014-277328)
①⑮

METRO AGEN
ALLEE DES RIOLS LIEU DIT LA CAPELETTE
47000 AGEN
TEL.: 08 25 09 09 09 FAX: 05 53 77 88 29
N. I. C. : FR52399315613
SIRET: 399 315 613 00 022 - APE: 4639B
Numéro Agrément Sanitaire : FR 47.001.117 CE
DSAC DE LA COMMUNAUTE EUROPEENNE
N° Accises : FR007926G1268
INT : 513.006

072/100

PAGE : 3/3

② Date facture : 12-02-2025 06:31
Date d'impression : 12-02-2025 06:40

S.A.S. capital: 45 750 000 EUR
R.C. Nanterre B 399 315 613
SIRET: 399 315 613 - APE: 4639B
N° T.V.A. intra comm : FR52399315613
ICS FR17 7777 452 888

④ SARL LA GUINGUETTE
QUARTIER BONNET
46700 GREZELS
FRA

N° Client : 072 00042444 01 2 SC

⑩ Total Volume effectif:	⑩ Total Volume d'A.P. :	Montant H.T.	Taux T.V.A.	Montant TVA	Montant TTC
I 0,750		620,39	B = 5,50%	34,12	654,51
S 1,000		54,34	D = 20,00%	10,87	65,21
		674,73		44,99	719,72
		⑬ Total à payer		719,72	

Disponible REFLEXE 5956,59

CMR paiement comptant Echéance le 22.02.2025 719,72

CMR EUR 719,72

TOTAL DE POINT(S) : 4129 (soit 41,29 EUR)
DONT 3083 (soit 30,83 EUR) EXPIRE(NT) LE 31-12-2025

⑤ Moyen de transport : ☐ véhicule de l'acheteur ☐ véhicule du transporteur ☐ autre
Immatriculation

RUM: CMR000006739001

ICS: FR17ZZZ452888

Numéro de facture:

0/0 (072) 0014/005202

IBAN: FR76*****

Retrouvez le lexique explicatif des abréviations pour les références Fruits & Légumes sur metro.fr

Les palettes que vous emportez font l'objet d'une consignation par METRO et ne vous confèrent aucun droit de propriété dessus.

Veillez à rapporter ces palettes à METRO dès que possible afin que nous puissions vous restituer la consigne.

En l'absence de restitution des dites palettes, la consigne ne vous sera pas reversée.

FIN DE LA FACTURE